Исх №

от ____________2022г.

СП OOO «Sarkor Telekom»

Начальнику отдела по работе

 с юридическими лицами

Ачиловой З.А.

 Просим Вас  подключить доступ к сети интернет по контракту
№__________ от ________________г . Оплату гарантируем  до
__________________г.